Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023г. № 229
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики №143 от 23.01.2023г. «О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа №143 от 23.01.2023г. «О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. в п. 1 Постановления слова «17.09.2013 №С-27/2» заменить словами «03.04.2020 С-60/2»;
1.2. в п.п.1 п. 2 Постановления слова «17.09.2013 №С-27/2» заменить словами 03.04.2020 С-60/2»;

1.3. в п.п.3 п. 2 Постановления слова «17.09.2013 №С-27/2» заменить словами 03.04.2020 С-60/2».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» и на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий А.В.Мясникова.

	Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий                                          ______________________________________________________________А.В.Мясников

И.о. начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ                      ___________________________________________________________О.В.Сандимирова

Отдел организационно-кадрового и правового обеспечения

____________________________________________________________________________